Para la satisfacción de las neces¡dades se cuenla con un presupuesto de TREINTA Y SIETE MIL
TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL
SEISCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS CON CINCUENTA Y NUEVE CENTAVOS
($37.369.996.681,59) M/CTE incluido IVA y demás impuestos a que haya lugar. Dividido en:

. LOTE'l: correspondiente a DIECIOCHO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO
MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL SETENTA Y CUATRO PESOS CON SEIS
CENTAVOS ($18.968.786.074,06) M/CTE incluye IVA y demás impuestos a que haya lugar.

. LOTE 2: correspondiente a DIECIOCHO MIL CUATROCIENTOS UN MILLONES
DOSCIENTOS DIEZ MIL SEISCIENTOS SIETE PESOS CON CINCUENTA Y TRES
CENTAVOS ($18.401.210.607,53) M/CTE incluye IVA y demás impuestos a que haya lugar.